
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15 декабря 2023 года №495 

село Звериноголовское  

 

О внесении изменений в постановление от 1 марта 2023 года № 60 

 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального 
социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области» 

 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона 

от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных 
(муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – Федеральный закон), постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13 октября 2020 года № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами 
государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации 
оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Администрация Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 1 
марта 2023 года №60 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании 
муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области» следующие изменения: 

  Пункт 5 изложить в новой редакции следующего содержания: 

«5. Установить, что в целях выполнения требований, предусмотренных статьей 8 и частью 3 статьи 28 Федерального 
закона, в Звериноголовском муниципальном округе Курганской области применяются нормы постановления 
Правительства Курганской области от 14 сентября 2023 года № 264 «Об организации оказания государственных услуг в 
социальной сфере при формировании государственного социального заказа на оказание государственных услуг в 
социальной сфере на территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского 
муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области в информационно-коммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области по социальным вопросам. 

 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Звериноголовского муниципального  
округа Курганской области                                                                             И.В. Баландин  

 

 


